
Centre de Gestion  
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 
 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A 
CONCOURIR AUX CONCOURS EXTERNE ET INTERNE D’ADJOINT 

TECHNIQUE TERRITORIAL PRINCIPAL DE 2ème CLASSE, 
SPECIALITES « BATIMENT, TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE ET 

RESEAUX DIVERS » ; « RESTAURATION » ; « ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE » ET « CONDUITE DE VEHICULES » - SESSION 2026 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2006-1691 du 22 décembre 2006 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des adjoints techniques territoriaux ; 

Vu le décret n° 2007-108 du 29 janvier 2007 modifié fixant les modalités d’organisation des 
concours pour le recrutement des adjoints technique territoriaux de 1ère classe ; 

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0153-2025 en date du 30 avril 2025 du Président du Centre de Gestion 
de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours 
externe et interne d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe, spécialités 
« Bâtiment, travaux publics, voirie et réseaux divers » ; « Restauration » ; 
« Environnement, hygiène » et « Conduite de véhicules », session 2026 ; 

 

Considérant que les dossiers d’inscription ont été reçus jusqu’au jeudi 3 juillet 2025 à 23h59 ; 

 

ARRETE 

ARTICLE 1 - Les listes des candidats admis à concourir aux concours externe et interne 
d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe, spécialités « Bâtiment, 
travaux publics, voirie et réseaux divers » ; « Restauration » ; 
« Environnement, hygiène » et « Conduite de véhicules » session 
2026, ouverts par le Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de 
la Gironde au titre de l’année 2026, selon décision susvisée est arrêtée 
conformément aux listes ci-jointes sous réserve des dispositions de l’article 2 
ci-après. 

Elles contiennent : 
194 noms pour le concours externe ; 
384 noms pour le concours interne. 

 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 

 2/2 

ARTICLE 2 - L’admission à concourir des candidats n’ayant pas remis un dossier 
d’inscription complet est acceptée sous réserve de la production des pièces 
manquantes à leur dossier et sous réserve de la communication de la décision 
favorable de la commission d’équivalence de diplômes. 

Ce dossier peut être complété jusqu’au début de la première épreuve. 

La participation aux concours sera refusée à tout candidat n’ayant pas été en 
mesure de compléter son dossier d’inscription en temps utile. 

 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa réception 
par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 

                                                 4ème Vice-Président 
                                                                        Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

                                                  P/ Le Président, 
 
 
 
 

                                                  Christophe DUPRAT 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

1/13

168375 ALLIESE Loan CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169559 AMORIM
née MARQUES AMORIM Claudio CONDUITE DE 

VEHICULES
Conduite de véhicules 

poids lourds 

169510 ANADON Océane ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

168940 AZEMA
née AZEMA Elliot 

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

168259 BACAR
née BACAR Alkarim CONDUITE DE 

VEHICULES
Conduite de véhicules 

poids lourds 

168045 BAGROT Mehdi 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

169823 BARROUILHET Arnaud 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169186 BECOT Kévin 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

168514 BEGUET Elsa ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168012 BELLIATO Thomas CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168089 BÉLOU Yves 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169009 BENAKA Nour-Islam ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169084 BENARD Joran CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168124 BESSIERES
née BESSIERES Aurélie RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168581 BIEUX
née BIGNON Lea RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

2/13

169884 BLANQUET Nicolas ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168628 BOEDEC Bertrand CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168053 BOISSAVIT Vincent 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169966 BORNE Charly CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169199 BOUDY Aurélien 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

169793 BOUILLET Jérémie 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169459 BOULC'H Elodie 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168489 BOURNOT Fabrice CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168160 BOURRET Michael 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

168972 BOUSQUET Romain 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169148 BOUTMENE Vincent 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169407 BRANLE
née OUVRARD Cathy RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

169767 BRUNET Marc 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169124 BUJON Romain 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

169351 CABRAL Antonio 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169961 CAPILLON Kengy CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

3/13

168277 CARBOTTE Julien 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168215 CARCUAC Cédric RESTAURATION Cuisinier 

169635 CARLIER Aurélie ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169842 CASTAGNET Beatrice ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168532 CATHELINEAU Jany 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168887 CHABROL Vincent ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169594 CHAILLOT Guillaume 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169879 CHAMBORD Florian ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169799 CHATAIGNER
née HITIER Magalie ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

167982 CHATEAU Alexis 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168336 CHEVRON Jerome CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169880 CIMADURE Edvard 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168408 CLAVIER Florent CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

167890 COLÉ Charlotte ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168274 COLOMIERS Jean Michel 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

169104 CONSTANS Nicolas 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

4/13

168573 CORREDERA Yvon CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169742 COUEILLE Marie ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168122 COURBET Frédéric CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169006 COURIVAUD Maxime ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169010 CRAMOIX Bastien ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168328 DAIGUZON Léa RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

169136 DARQUY Michael 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168618 DAUMONT Kenny CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169276 DE PAIVA-TEIXEIRA
née DE PAIVA-TEIXEIRA Paulo 

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169166 DECOMBE Yoan 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168800 DEGUINE Julie CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169643 DELLA ZUANA Melanie ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169228 DELLI ZOTTI Anthony CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168056 DELORD Denis ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169481 DEMPSEY Xavier RESTAURATION Cuisinier 

168952 DESCUBES Bertrand ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

5/13

168093 DESFOSSES Antoine RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168208 DIAZ Vincent CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169675 DOUVILIER Guillaume 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169652 DROUART Christophe ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169720 DUBARRY Mathieu RESTAURATION Cuisinier 

169787 DUBERNET Christophe 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

168230 DUBOURG Florence RESTAURATION Cuisinier 

169790 DUCLOY Corentin RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168589 DUCOUT David 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168708 DUGARCEIN Christophe 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168710 DUPAQUIER François CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168183 EL AZZIMANI Mourad 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168734 ELOY Alexis ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169817 ESCACH Xavier 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169158 ETSIO Michael CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

6/13

169730 FAIZ
née SAADNI Mina RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

167989 FAUCOURT Gaëtan CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

167990 FAURE Michael 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168668 FERRA Jean-Loup 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

169105 FOLIO Loïs 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

167894 FREDON
née VAREILLE Severine ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169022 FRETILLERE Axel CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169220 FRINGAN Julien CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

167995 FULMART Thomas 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

169763 GANDEBOEUF
née LESOIL Atlande ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169565 GARCIA Gaëlle ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169820 GAY Jean-Philippe CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169474 GIBEAUX Auriane ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169701 GIBRALTA Christian 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168446 GISONDI Benjamin 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

7/13

169192 GOURGUES
née DAL-CIN Laudine RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

169129 GRENAILLE Laurent ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169237 GRENON
née GIOVANNONE Vanina ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE
Propreté urbaine, 

collecte des déchets 

168135 GRISET Fabienne RESTAURATION Cuisinier 

168666 GUILHEM Gregory CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169815 HABRIAS Martial 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169081 HARVENT Jérome 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169016 HARVENT
née RAZAFITSILOVINJARA

Rose De Lima Dieu-
Donnée 

ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169231 HENRY Thierry CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169336 HERCULE Ary RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168428 JEZEQUEL Julien CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168032 JOLY Alexia RESTAURATION Cuisinier 

169800 JOYEUX Romain CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168713 JUTARD Kevin 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169960 KASPER Sabine RESTAURATION Cuisinier 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

8/13

169845 KORTAA Stephane ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

168065 KRZEPISZ Emmanuelle 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168528 LABAIG Julie ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169617 LACASSAGNE Didier CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169613 LACASSAGNE Philippe CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168403 LACAZE Johan 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169416 LACOSTE Benjamin CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169222 LACOURT Rayan ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

168593 LALANDE
née LALANDE Florian ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE
Propreté urbaine, 

collecte des déchets 

169811 LAMBERDIERE Laurent 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169625 LANIES Nicolas ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

168905 LASSALE Mickael RESTAURATION Cuisinier 

169935 LE GUENAN Gildas CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168925 LEVIEL
née CHEMINEAU Céline RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168584 LIAIGRE Manon RESTAURATION Cuisinier 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

9/13

169132 LOAËC Maximilien RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

169780 LOM Pierre ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169004 LOMIDZÉ Lacha CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168678 LONGCHAMPS Tevah ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168187 LONGEVILLE Nicolas RESTAURATION Cuisinier 

168029 LOZADA Sandro CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169172 MADERN Maxime 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168270 MAGUIN Maël CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168198 MALES Philippe 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169554 MALHERBE Antoine 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168080 MARCHAL Justine RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

169425 MARCHESSON Quentin 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169359 MARRANT Maxime CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168497 MARTY Valérie RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168902 MEGLIOLI Bruno 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

10/13

169291 MOINOUFAMA Cédric RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168914 MOITIER Yann 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169571 MOREAU Gaetan 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

169522 MORELLA
née MORELLA Stéphane ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE
Propreté urbaine, 

collecte des déchets 

169657 MORIN Aurelien RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

167992 MOUNIER-ZAGO
née MOUNIER Romain CONDUITE DE 

VEHICULES
Conduite de véhicules 

poids lourds 

169012 MOUSSA Olivier RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168207 MOUSTATI Mounir RESTAURATION Cuisinier 

168280 NERGEAULT Sébastien CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168761 PANCHERI Pierre 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169394 PANISSIERES Ryan CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169909 PARIZET Elisabeth ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168588 PELLEGRIN Gregory CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168059 PEREIRA BARROS David CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168239 PILAS Kelly RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

11/13

169814 PINEAU
née MORISSET Louise RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168746 PIQUEMAL Mariana RESTAURATION Cuisinier 

168347 PORCHERON Laurent ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169353 PRAT Vincent 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168989 RABOUX Nicolas CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168301 RAMAN Nathanaelle 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169080 RAMASSAMY Tanguy 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168488 RAYNAUD Sébastien 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169328 REBOURS Sylviane RESTAURATION Cuisinier 

169508 REGNON Julien CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168901 REIGNIER-PRIMET Richard 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169725 RIOU Florent 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169853 ROCHE Mathieu 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169516 ROUDIER Thierry 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169289 ROYE Cendrine ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169375 SABLAIROLES Dimitri 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

12/13

168037 SAID Hamada CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169405 SANCHEZ Maria RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168805 SANCHIS Nicolas ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169095 SAUNAL Geoffrey RESTAURATION Cuisinier 

169633 SEGUIER Jeremy CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

169929 SELLAOUI Abdelhalim ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

169750 SEMPERE Jérôme 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169907 SETAU Benoit 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169603 STAELEN Pauline ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169400 STUPARU Maria RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

168830 TAKAR Arnaud 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

167901 TALBOT David 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Agent d'exploitation de la 
voirie publique 

169376 TESSAIRE Xavier CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168463 TESSIER Jordan 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

168747 TEULE Joffrey CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



Liste des candidats admis à concourir

Concours Externe D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe 
Session 2026 

N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION

13/13

168370 THOMAS Jean ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

168232 TIATIA Miria RESTAURATION Cuisinier 

169963 VANDEPEUTTE Damien ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Propreté urbaine, 
collecte des déchets 

167981 VECCHIARELLI Julien CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168895 VEYRETOUT Eric 
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent) 

169494 VEYRIER Sebastien CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

167966 VIALA Sébastien CONDUITE DE 
VEHICULES

Conduite de véhicules 
poids lourds 

168735 VIGNAU Baptiste ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

169500 YILDIRIM Mevlut ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics 

168572 ZANETTA Emmanuelle RESTAURATION

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire) 

Nombre de candidats : 194

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

1/25 

 

168732 ABBANI Sammy  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168856 ACCADE Corinne  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168600 AIME 
née AIME Carole  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168261 AKROUM Yacine  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169085 ALBERGE Emilie  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169608 ALGUAZIL 
née ALGUAZIL Geoffrey  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169476 ANDRE Fabien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169292 ANTOINET Stephane  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168819 ANTON 
née ANTON 

Jessica Priscillia Emilie 
Yolande  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169298 ARIBA Rachid  RESTAURATION Cuisinier  

168870 ARMAND 
née SOUFFLET Jessica  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169171 ASTRUC Jean-Baptiste  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169456 AUGE Quentin  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168104 AUGERAUD Cyril  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169829 BAFFOU Brahim  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

2/25 

 

168430 BAGGOUR 
née BAGGOUR Fouzi  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

168526 BALLOT Claire  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168231 BARNECHE Alain  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168524 BARRAS Christian  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

167970 BARUTAUT 
née WEBER Celine  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168812 BASTARD 
née CHABERT Magali  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169075 BATTU Marion  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169207 BAYLE 
née LAFFAIRE Catherine  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169408 BEAUVILLIERS Stéphane  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168212 BECHU Jean-Baptiste  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168244 BEFFRIEU Ludovic  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169490 BELLEGARDE Olivier  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168418 BELMONTET Aurore  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169591 BENAUD Julien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169259 BERGER Kevin  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

3/25 

 

168547 BERNARD Cyril  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168999 BERNARD 
née BERNARD Mickael  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168442 BERNARDON Mathieu  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168429 BERNEDE Cyril  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169601 BERROUET Eric  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169305 BERRY Nans  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168145 BERTORA Jean-François  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169724 BERZI Eric  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169569 BESSE Aida  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168157 BETOULE Laura  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169583 BIAUT Aurelien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168694 BIENVENU Camille  RESTAURATION Cuisinier  

168871 BILLAUD Enzo  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169219 BOEDEC Bertrand  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169168 BOMPAYS Bertrand  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169723 BONNET Jonathan  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

4/25 

 

169020 BONNEVAL Nicolas  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169138 BOSON 
née BOSON Lise  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168481 BOUAZIZ Mayssour  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168815 BOUCHOUCHA-BERROTARAN Julien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168822 BOUDIER Kevin  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169347 BOUFFARTIGUE Damien  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169792 BOUILLET Jérémie  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169916 BOUKHCHEB Abdelmajid  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168405 BOULAIN Vincent  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169863 BOULAY Julien  RESTAURATION Cuisinier  

168465 BOULE Rémi  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169355 BOULET Quentin  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169941 BOUQUEY Johnny  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169325 BOUQUEY 
née BOUQUEY Quentin Adrien Pascal  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168118 BOURDILLAUD Mickael  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168794 BOUSQUET Patrice  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

5/25 

 

168245 BOUTEILLOUX William  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168202 BOUTHORS Florian  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169357 BREUILH Sébastien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168431 BRIE Frederique  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169193 BRINDEAU Jacky  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168333 BRISSIAUD Maxime  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169542 BROSSARD Laurent  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169713 BROUSSET Frédéric  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169487 BRUGEAUD Julien  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168799 CABACAS Damien  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168338 CADET Corentin  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168912 CAILLAUD Sébastien  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168290 CALLOCH Quentin  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168904 CAMBERABERO Pierre  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169607 CAMPOURCY Laurent  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169587 CARAGUEL Gérald  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

6/25 

 

169875 CARBONNEL Hugo  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168228 CARMEILLE Yann  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169869 CARTRON Kevin  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168410 CASTANET Candice  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168689 CAZEAUX 
née CAMIN Manon  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169314 CHAMALBIDE David  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168853 CHAMOULEAU 
née CHAMOULEAU Loïc  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168826 CHANIVOT David  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

167956 CHANTURIER Yann  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168821 CHARDAT Mickael  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168825 CHARIF Manuela  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169883 CHATELAIN Fabrice  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169082 CHATELIN Jean-Pierre  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169641 CHAUMONT LAVAL Sam  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168092 CHEKRAOUI Michael  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

7/25 

 

168049 CHIPY Guillaume  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169511 CLAUDIN 
née CLAUDIN Alexandre Camille Lucien  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169649 COLIN 
née COLIN François Hubert  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169382 COMBAUD Mikael  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

167985 COMPAGNON Frédéric  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168119 CORRE 
née CORRE Brendan Gael  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169673 CRESSINI Wilfried  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168570 CUFFARO 
née CUFFARO Laurine  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

168254 CURCIO Patricia  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

167938 DA COSTA Anthony  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169182 DA COSTA Michel  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169921 DA COSTA Miguel  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168368 DA CUNHA RODRIGUES Thomas  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168026 DANI 
née DANI Fouad  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169373 DARAN Nicolas  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169796 DARROT 
née DARROT Julien  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

8/25 

 

169867 DARTOIS Nicolas  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168832 DAUZAT 
née DAUZAT Alexis  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169683 DEBROSSE Benjamin  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168214 DECOMBREDET William  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168699 DELAMARE 
née DELABOULLAYE Marie-Hélène  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169846 DELOUTEAU Michael  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168931 DELSAUX Frederic  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169962 DELVOYE 
née DELVOYE Camille  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169033 DESLOGES Dylan  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169387 DEVIDAL Patrick  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168193 DIBON Sylvain  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

167983 DIEZ 
née DIEZ Axel  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168300 DOCQUOY Vincent  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168806 DOUSSAU BLONDY 
née DOUSSAU Mélanie Brigitte Gisèle  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168313 DROUET Guillaume  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

9/25 

 

169326 DUBOIS Jeremy  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169710 DUBOIS Katia  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168048 DUBOIS Quentin  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169547 DUBOS Cyril  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168654 DUCLAUD Cédric  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168137 DUCOURNEAU Christelle  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

167967 DUFLOS Laura  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169163 DUFOUR 
née DUFOUR Jean-Marc  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

167914 DUFOUR Julien  
ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

169060 DUFOURG Corinne  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169240 DUHAN Daniel  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168050 DUHOURQUET Théo  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168024 DULUC 
née DULUC Arnaud Sébastien  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168552 DUPUY Adrien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

167996 DURAND Yoann  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

10/25 

 

168321 DUVAL 
née DELODE Sarah  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169464 EL ALOUI Mohammed  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169160 EL FALAKI Hassan  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168095 EL-HADAD Morad  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169553 ESCLASSE Michaël  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169297 ETCHEVERRIA Alexandre  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169622 ETCHEVERRY Sabrina  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169954 EVERITT 
née EVERITT Carole  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168954 EVRARD Antoine  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169380 FABAS Nicolas  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169439 FABRE Martin  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168007 FABRE Nicolas  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169827 FANNY 
née CASSAN Fanny  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168295 FAYOLLE-LUSSAC Antoine  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168477 FERNANDEZ Cindy  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

11/25 

 

168346 FERRON David  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

167913 FERRON Jimmy  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168355 FERY Nicolas  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169520 FLAHAUT Sébastien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168302 FORT Bastien  RESTAURATION Cuisinier  

168900 FOURCHET 
née FOURCHET Sébastien  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169568 FOURNY Loic  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169653 FUAHEA 
née FUAHEA Floris  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168199 GADAL Anaïs  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168258 GALISSON Thomas  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169102 GALLERNE David  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169209 GALLO Fabrice  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169437 GALONNIER Rémi  RESTAURATION Cuisinier  

169743 GASSUAN ARROSSAMENA Baptiste  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169179 GATINAUD Loïc  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168475 GELIS 
née GELIS Floris  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

12/25 

 

168686 GENTY Teddy  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168888 GIBOUIN 
née BLANCHET Séverine  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169448 GIRAULT Yohan  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169953 GODEBOUT Adrien  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168482 GOLFIER Jean-Paul  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169758 GONCALVES 
née GONCALVES Alexandre  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168472 GONCALVES 
née GONCALVES Romain  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

168072 GOUAZÉ Philippe  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168130 GOULEE Nathalie  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169636 GOURNAY 
née RABENNE Violaine  RESTAURATION Cuisinier  

169894 GOURONC Philippe  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169925 GOUY Andy  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168147 GRANDON Romaric  RESTAURATION Cuisinier  

169567 GRILLO Anton  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

167999 GUERARD 
née GUERARD Solenne Cécile Mireille  RESTAURATION Cuisinier  

169176 GUERIN Olivier  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

13/25 

 

169655 GUILBERT Jimmy  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168625 GUILLARD Valentin  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169898 GUINET Grégoire  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169586 GUITTON 
née HENNEBELLE Agathe  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169604 GUITTON Damien  RESTAURATION Cuisinier  

168022 HAINON 
née HAINON Eddy  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169392 HANOU 
née HANOU Maxime  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169619 HAUDRECHY Christophe  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168703 HEBRARD Francis  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169745 HOUMADI 
née HOUMADI Ibrahim  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169096 HOUSSET Emmanuel  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169086 HUVELIN Romuald  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169606 IMBERT Benoît  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168565 IRIARTE 
née GOUFFRAND Samantha  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168392 ISSERTE Jérôme  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

14/25 

 

169865 JACQUES 
née DOMECQ Cécilia  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169419 JAMMET 
née JA Murielle  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169316 JANHEYE Frédéric  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169759 JAUZELON Kevin  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168443 JEAN-JOSEPH 
née JEAN-JOSEPH Thierry  RESTAURATION Cuisinier  

169223 JUGE Nicolas  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169465 KENTOUR Yacin  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169447 KHATTOU 
née KHATTOU Mohamed  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169927 KLEIN Alexandre  
ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

169530 LABADIE Audrey  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169746 LABORIE Christian  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169041 LACROIX Jean  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169964 LADET Stephane  RESTAURATION Cuisinier  

169270 LAFARGUE Pierre  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168084 LAFOURCADE Mathilde  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

15/25 

 

169805 LAMAGNERE Jérôme  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169257 LAMBALLAIS Romain  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168652 LANCRY Dimitri  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169343 LAPLACE Emilie  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169497 LARQUIER Johanna  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168641 LARRUE Alexandre  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169112 LASSECHERE Emilie  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168672 LATRECHE El Hafnaoui  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168860 LAUGA Frederic  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168824 LAURENT Eva  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169173 LAURENT 
née LASALVARY Laurent  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169628 LAURET Marie  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168868 LAVAL Morgan  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168626 LAVAUZELLE Guillaume  
ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

167988 LE BRAS 
née LE BRAS Sarah  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

16/25 

 

167936 LE GALL Lucas  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169859 LE GRAND Alain  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169008 LEBRUN 
née LEBRUN Nicolas  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

169908 LECOMTE Severine  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169340 LERAIN Hugo  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169236 LESCA Fabien  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168233 LESENECAL Véronique  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168587 LHUILE Elody  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169013 LIENHART Bruno  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169676 LIGOT Mailys  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168269 LOPEZ Bruno  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169514 LOUIS Bénédicte  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168322 LOUVET Sophie  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169968 LUCAS Naudan  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168467 LURDE Fabrice  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

17/25 

 

167896 MAELFAIT Steven  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168479 MAGNANOU 
née SURDEAU Jasmine  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168743 MAHOUDEAUX Angelique  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168859 MAITRE Damien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168813 MALCA Virginie  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168700 MALLET 
née MOUNISSENS Aurélie  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169534 MANZI Ludivine  RESTAURATION Cuisinier  

167915 MARQUES Paul  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169837 MARTIN Dylan  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168066 MARTIN Téo  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169753 MARTY Jean-Baptiste  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169162 MARTY Stephane  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169669 MATHEY Damien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

167948 MAUREY Arthur  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169101 MEMAIN Vincent  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

18/25 

 

169409 MERCADIER Damien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169268 MERZ Jennifer  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169919 MEYER Julien  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169928 MICHAUT Fanny  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168719 MILLARD Serge  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168035 MIRANDE Jeremy  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168397 MOINARD Jerome  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169801 MONTOUX Thierry  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168816 MOREAU Stephane  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168729 MORIN Kévin  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169288 MOULIE 
née MOULIE Jérôme  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168742 MOUSSA 
née MOUSSA Olivier  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168453 MULLER Yann  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169348 N'KOUMBA N'KOUMBA Vanessa  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169952 NAZE 
née FIN Marie  RESTAURATION Cuisinier  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

19/25 

 

169358 NEHOMME Simon  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169262 NIETO JURADO 
née NIETO JURADO Raquel  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169528 NUNES 
née NUNES Michael  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

167991 OLHARAN Yoann  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169264 ORGAMBIDE Marc  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169680 ORTEGA Céline  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168311 PAMBRUN Jerome  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168097 PAROLIN Joris  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169092 PEINADOR 
née PEINADOR Aurélien Vincent Didier  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168334 PEIXOTO Alexandre  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169692 PELLET Romain  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168172 PERDRIGE Olivier  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169062 PEREIRA BARROS 
née PEREIRA BARROS David  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

169623 PERRET-BREDA 
née PERRET Nicolas  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168438 PERTUS Harmonie  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

20/25 

 

169345 PETREAU Nicolas  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169926 PEYLET Tony  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168427 PEYNAUD 
née PEYNAUD Quentin  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

169843 PEYRAT Jerome  
ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169435 PIERRÉ Ludovic  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169073 PIERREFITTE Frederic  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168535 PIRES Lucie  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169632 PLANCHENAULT Fabrice  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168697 PLAYE Romain  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169018 PLLOTSCHI Traian  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169839 PLUYAUD Didier  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168265 PODEVIN 
née GOETINCK Marie  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168103 POISSON Erwan  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169389 POLBOS Rémi  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169858 PONTIÉ Christophe  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168129 POTET Christophe  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

21/25 

 

169221 POUPONNOT 
née LASSUS Sandra  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169275 PRATCUMIAU Gabriel  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168548 PROVOST Stanislas  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168063 PUJO 
née PUJO Stéphane  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169154 PUYDEBOIS Laurent  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169451 QUERE Laetitia  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169391 RABAUTE Cloé  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169354 RAGOT Jean-Sebastien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169142 RAYNAUD Jean-François  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169687 RÉCIPON Jonathan  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

169596 REIDE Richard  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169798 RIDEL Christopher  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168501 RITAINE 
née RITAINE 

Ségolène Sandrine 
Frédérique Josiane 

Viviane  
RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

168687 RIVAUD Nicolas  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169256 RIVET Sébastien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

169128 RIVIERE Tony  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

22/25 

 

169501 ROBERT Julie  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169371 ROCHER Romuald  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168458 ROMO-GOMEZ 
née ROMO-GOMEZ Elliot  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168717 ROSINEL Laurent  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168342 ROSSARD Elodie  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168983 ROUCHAUD Fabrice  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169334 ROUDIER Laura  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

167980 ROULET Jennifer  RESTAURATION Cuisinier  

168060 ROUVIERE PINGITORE 
née PINGITORE 

Angélique Andrée 
Christine  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169266 ROY 
née ROY Maxime Nathan Pascal  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168298 ROY Mikael  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168674 ROYAUX Anthonin  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169718 SAADI 
née SAADI Djamel  

ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169782 SANSÉ Thomas  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Propreté urbaine, 
collecte des déchets  

168390 SANSEBASTIAN 
née DO ROSARIO Joanna  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

23/25 

 

169658 SANTOS Felipe  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169495 SAUVAGE 
née VALAGER Amélie  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169384 SCHMITT Aurélien  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168757 SEBERT Bernard  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

168167 SEGRETTE 
née SEGRETTE Julien  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168658 SEGUIN Damien  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169818 SEMPERE Jérôme  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

167891 SERGENT Olivier  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168381 SEUROT Mathieu  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168017 SIERRO Renaud  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169323 SISTIAGUE Jean-Louis  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168417 SORIANO 
née SORIANO Eva  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169056 TAITON Guillaume  
ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169616 TANDY 
née TANDY Alexandre André  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168744 TAVARES FERREIRA 
née TAVARES FERREIRA Emanuel  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

24/25 

 

169196 TAVUS 
née TAVUS Loïc Estelle  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168115 TERRISSE Jérémy  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169791 TESSONNEAU Sébastien  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169076 THEVENOT 
née THEVENOT Julien  

ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169233 THEZAN William  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

169273 THIBAUD Martin  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169519 THIOUDELLET 
née BUGEAUD Jessica  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169885 THOMAS Florian  
ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

168174 TISSERON Vincent  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169970 TOUMBOU-CHEBANI Hadidja  RESTAURATION Cuisinier  

168081 TRIBOT Alice  ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169611 TRIDON Stacy  
ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 
Propreté urbaine, 

collecte des déchets  

168177 TSENDOU 
née TSENDOU 

Thierry Michel 
Charlemagne  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168529 URRUTIA 
née URRUTIA Sophie  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

167941 VACHON Brandon  RESTAURATION Cuisinier  

168144 VERLYCK 
née VERLYCK Manuel  RESTAURATION Cuisinier  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026



 
 
 
 
 
 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours Interne D'Adjoint Technique Principal De 2ème Classe  
Session 2026  

 
N° D’INSCRIPTION NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE OPTION 

 

25/25 

 

169098 VERNINE 
née ROCHE Christine  ENVIRONNEMENT, 

HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169234 VERON-EHRENMANN 
née VERON Christine  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

168950 VIDAL Alexis  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169903 VIGNAUX Frédéric  
CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

168981 VILLAR Romain  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169950 VINCENT Jessica  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

167895 VINCENT Willy  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168046 VINCENT Yannis  CONDUITE DE 
VEHICULES 

Conduite de véhicules 
poids lourds  

168957 VIOS 
née SANCEBASTIEN Quentin  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169350 VOISIN Killian  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

169615 YGOUT Célimène  RESTAURATION 

Restauration collective, 
liaison chaude, liaison 

froide (hygiène et 
sécurité alimentaire)  

169819 YILDIRIM 
née YILDIRIM Onur  

BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Agent d'exploitation de la 
voirie publique  

168005 ZEKKAN 
née EL MRABET Hafida  

ENVIRONNEMENT, 
HYGIENE 

Hygiène et entretien des 
locaux et espaces 

publics  

169107 ZIETEK 
née ZIETEK Louis  CONDUITE DE 

VEHICULES 
Conduite de véhicules 

poids lourds  

169612 ZULIAN Romain  
BATIMENT, TRAVAUX 
PUBLICS, VOIRIE ET 
RESEAUX DIVERS 

Maintenance des 
bâtiments (agent 

polyvalent)  

 
 Nombre de candidats : 384  

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20260120-AR-0027-2026-AR
Date de télétransmission : 20/01/2026
Date de réception préfecture : 20/01/2026


